Lugar de prestación de servicio: 

UGEL detalladas en el ANEXO B  de la presente 
convocatoria. 

Duración del contrato: 

INICIO       : 06 de Noviembre de 2020. 
TERMINO : 31 de Diciembre de 2020. 

Remuneración mensual: 

UGE LA UNION y Sechura S/ 3,700.00 (Tres Mil Setecientos 
y 00/100 Soles) mensuales. 

Incluye los montos y afiliaciones de Ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato: 

- Jornada semanal máxima de 48 horas. 
- No haber sido condenado o estar procesado por los